ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ПРЕЧИСТЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

30.04.2013                                                                           № 44
О запрете

сельскохозяйственных палов

на территории поселения

В связи с наступлением весенне-летнего пожароопасного периода , в целях профилактики и предотвращения  пожаров по причине сжигания сухой травы
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Запретить на территории Пречистенского сельского поселения  сельскохозяйственные палы  в течение всего пожароопасного периода.

2. За несанкционированные сельскохозяйственные палы ответственность возложить на  руководителей СПК.
3. Специалистам сельских округов (Кондратьевой Ф.Г., Борисовой Т.И., Соловьевой Л.М., Заводчиковой И.А., Пашиной В.В.)провести разъяснительную работу с населением о мерах предосторожности при сжигании сухой травы.

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы Овчинникову Т.А..

5.Постановление вступает в силу с момента обнародования на информационных стендах вс. Коза, с.Николо-Гора, с.Киево, д.Игнатцево, ст. Скалино, д. Колкино, д.Милково, д.Шильпухово, д.Левинское.
Глава Пречистенского сельского поселения                         А.К.Сорокин